CARGO VAN EC35 EV-

POTENCIA QUE MUEVE TU NEGOCIO

Capacidad de carga:
940 Kg.

P Bateria: 38,7 kWh.
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Garantia de bateria
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CARGO VAN EC35 EV

ESPECIFICACIONES 2023

ESPECIFICACIONES CARGO VAN EC35 EV

DIMENSIONES, PESO Y CAPACIDAD
Largo/ Ancho / Alto Total (mm)
Capacidad de Carga (Kg)

Volumen de carga (m3)

Distancia entre gjes (mm)

Peso bruto vehicular (Kg)

NUmero de puertas

NuUmero de pasajeros

MOTOR

Potencia maxima (kW-HP)

Torgue maximo (Nm/RPM)

Tipo de trasmision

Traccion

BATERIAS

Capacidad de Bateria (kWh)
Voltaje de Bateria (V)

Capacidad (Ah)

Tiempo de carga lenta (h)

Tiempo de carga rapida (20-80%) (h)
Rendimietno enérgetico (km/kWh)
Rango NEDC (km)

Garantia de bateria de alto voltaje
Estandar de carga

SEGURIDAD

Airbags

Cinturdn de seguridad de tres puntas
Frenos delanteros

Frenos trasero

Barra de seguridad de carga

Barra de proteccién de acero en puertas
Camara de retroceso

Columna de direccién colapsable
Sistema de deteccion de peatones
Sensor de retroceso

INTERIOR

Aire Acondicionado

Asiento chofer deslizable

Asiento copiloto deslizable

Tapiz

Oddémetro digital

Tacometro

Luz de lectura

Radio touch MP5

4.500/1.680/1.985
940
48
3.050
2.600
5
2

60-80
200
AT
4X2

38,7
307,22
126
10-12
2-3
4,1
280
8 anos
Tipo 2

2
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Tela
Si
Si
Si
Si
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colores, espectftcactones, v matertales, sin previo aviso.
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WWW.DFSK.CL | CALL CENTER: 800 350 055 | GARANTIA HASTA 5 ANOS O 100.000 KM.

Las imdgenes y colores en este folleto son referenciales. Se reserva el derecho de hacer cambios de equipamiento,
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